

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01      Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000      - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 40/2020 - PR**

Processo Administrativo: 77/2020  
Data do Processo Adm.: 21/05/2020  
Processo de Licitação: 77/2020  
Data do Processo: 21/05/2020

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>					
1	40,00	UN	RECARGAS EXTS CO2 04 KG (1325318)	45,0000	1.800,0000
2	79,00	UN	RECARGAS EXTS PQSP 04 BC KG (1325319)	32,0000	2.528,0000
3	46,00	UN	RECARGAS EXTS PQSP 06 BC KG (1325320)	37,7500	1.736,5000
4	57,00	UN	RECARGAS EXTS AGP 10 LT (1325321)	28,2500	1.610,2500
5	43,00	UN	RECARGAS E TESTES EXTS CO2 04 KG (1325322)	59,2500	2.547,7500
6	45,00	UN	RECARGAS E TESTES EXTS PQSP 06 BC KG (1325323)	51,2500	2.306,2500
7	52,00	UN	RECARGAS E TESTES EXTS PQSP 04 BC KG (1325324)	45,0000	2.340,0000
8	44,00	UN	RECARGAS E TESTES EXTS AP 10 LT (1325325)	40,2500	1.771,0000
9	42,00	UN	RECARGAS E TESTES EXTS PQSP 04 ABC KG (1325326)	57,7500	2.425,5000
10	26,00	UN	RECARGAS E TESTES EXTS PQSP 06 ABC KG (1325327)	63,5000	1.651,0000
11	32,00	UN	EXTINTORS AGP 10 LT NOVO (1325329)	106,2500	3.400,0000
12	31,00	UN	EXTINTOR CO2 04 KG NOVO (1325330)	350,0000	10.850,0000
13	23,00	UN	EXTINTOR CO2 06 KG NOVO (1325331)	374,5000	8.613,5000
14	22,00	UN	EXTINTOR PQSP 04 KG ABC NOVO (1325332)	141,2500	3.107,5000
15	15,00	UN	EXTINTOR PQSP 06 KG ABC novo (1325359)	162,0000	2.430,0000
16	27,00	UN	EXTINTOR PQSP 04 KG BC NOVO (1325360)	102,5000	2.767,5000
17	28,00	UN	EXTINTOR PQSP 06 KG BC NOVO (1325361)	116,2500	3.255,0000
26	78,00	UN	PLACA FABRICADA COM PLASTICO RIGIDO E IMPRESSOS COM TECNOLOGIA UV FOTOLUMINESCENTES COM A MENSAGEM " EXTINTOR PÓ QUIMICO" . DIMENCIONAMENTO DE ACORDO COM A IN CBMSC VIGENTE (1325370)	12,7500	994,5000
27	77,00	UN	PLACA FABRICADA COM PLASTICO RIGIDO E IMPRESSOS COM TECNOLOGIA UV FOTOLUMINESCENTES COM A MENSAGEM " EXTINTOR DE ÁGUA " . DIMENCIONAMENTO DE ACORDO COM A IN CBMSC VIGENTE (1325371)	12,7500	981,7500
28	67,00	UN	PLACA FABRICADA COM PLASTICO RIGIDO E IMPRESSOS COM TECNOLOGIA UV FOTOLUMINESCENTES COM A MENSAGEM " EXTINTOR CO2 " . DIMENCIONAMENTO DE ACORDO COM A IN CBMSC VIGENTE (1325372)	12,7500	854,2500
29	51,00	UN	PLACA FABRICADA COM PLASTICO RIGIDO E IMPRESSOS COM TECNOLOGIA UV FOTOLUMINESCENTES COM A MENSAGEM " CUIDADO ACESSO RESTRITO" . DIMENCIONAMENTO DE ACORDO COM A IN CBMSC VIGENTE (1325373)	15,6700	799,1700

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 40/2020 - PR**

Processo Administrativo: 77/2020  
Data do Processo Adm.: 21/05/2020  
Processo de Licitação: 77/2020  
Data do Processo: 21/05/2020

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
30	95,00	UN	PLACA FABRICADA COM PLASTICO RIGIDO E IMPRESSOS COM TECNOLOGIA UV FOTOLUMINESCENTES COM A MENSAGEM " PROIBIDO COLOCAR MATERIAIS" . DIMENCIONAMENTO DE ACORDO COM A IN CBMSC VIGENTE (1325374)	15,6700	1.488,6500
36	4,00	UN	RECARGAS EXTS CO2 06KG (1325380)	53,6700	214,6800
<b>Total Máximo do Lote:</b>					<b>60.472,7500</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>					
23	51,00	UN	GRADES DE VENTILAÇÃO 20 X 20 ..... (1325367)	25,7500	1.313,2500
25	82,00	UN	MANGUEIRA GÁS 1,20 MTS NORMAS INMETRO ... .. (1325369)	19,2500	1.578,5000
32	26,00	UN	PLACAS CENTRAL GÁS OU CUIDADO GÁS (1325376)	13,3300	346,5800
34	28,00	UN	REGULADOR P / GLP C/ FECHO RAPIDO / VERMELHO (1325378)	34,6700	970,7600
<b>Total Máximo do Lote:</b>					<b>4.209,0900</b>
<b><u>Lote: 3</u></b>					
24	235,00	UN	LUZ DE EMERGÊNCIA C / 30 LED (1325368)	24,7600	5.818,6000
31	126,00	UN	BLOCO AUTÔNOMAS SAÍDAS/ BRANCA/ VERMELHAS 25X 16 CM (1325375)	49,5200	6.239,5200
33	131,00	UN	PLACAS DE SAÍDAS FOTOLUMINESCENTES , ESQUERDAS E DIREITAS , ESCADAS DESCENDO / SUBINDO (1325377)	14,6700	1.921,7700
35	77,00	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA ( BLOCO AUTONOMO) FOCO DUPLO, COM AUTONOMIA MINIMA DE 5 HORAS TENSÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 30 VCC . DIMENSIONAMENTO DEACORDO COM A IN CBMSC VIGENTE (1325379)	253,3300	19.506,4100
<b>Total Máximo do Lote:</b>					<b>33.486,3000</b>
<b><u>Lote: 4</u></b>					
18	12,00	UN	ACIONADORES QUEBRA VIDRO C/ SIRENE / CONVENCIONAL (1325362)	68,2500	819,0000
19	11,00	UN	CENTRAL DE ALARME 6 SETORES CONVENCIONAL C/ BATERIA 1.3 AH (1325363)	655,0000	7.205,0000
20	9,00	UN	CENTRAL DE ALARME 12 SETORES CONVENCIONAL C/ BATERIA (1325364)	662,5000	5.962,5000
21	9,00	UN	CENTRAL DE ALARME 20 SETORES CONVENCIONAL C/ BATERIA 1.3 AH (1325365)	720,0000	6.480,0000
22	47,00	UN	DETECTORES DE FUMAÇA ÓPTICO CONVENCIONAL (1325366)	100,0000	4.700,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>					<b>25.166,5000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>				<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>123.334,6400</b>